
白桑镇“一滴水”农民文化活动广场周边生态环境提升改造工程中标候选人公示

(招标编号：M1401000155205520001)

 

公示开始时间：2023-06-28 18:00:00

公示结束时间：2023-07-01 18:00:00

白桑镇“一滴水”农民文化活动广场周边生态环境提升改造工程（招标项目编号：M1401000155205520001），经评标委员会评审，确定[不分
标段]的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况一、评标情况

不分标段:

1、中标候选人基本情况

排排
序序

中标候选人中标候选人 投标报价投标报价 质量质量
工期（日历工期（日历
天）天）

1 山西太行青风园林绿化工程有
限公司

6098292.65（元） 符合现行国家有关工程施工验收规范和标准
的要求合格

150

2 山西晋义建设工程有限公司 6090531.47（元） 符合现行国家有关工程施工验收规范和标准
的要求合格

150

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序排序 中标候选人中标候选人 项目负责人项目负责人 相关证书名称及编号相关证书名称及编号

1 山西太行青风园林绿化工程有限公司 李振华 职称证、2114073100231181

2 山西晋义建设工程有限公司 成敏洁 职称证、MY0805300507

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序排序 中标候选人中标候选人 响应情况响应情况

1 山西太行青风园林绿化工程有限公司 响应招标文件

2 山西晋义建设工程有限公司 响应招标文件

二、提出异议的渠道和方式二、提出异议的渠道和方式

如有异议请在公示期内，通过金蝉电子招标投标综合交易平台，向招标人或招标代理机构提出异议，逾期不予处理。

三、其他公示内容三、其他公示内容

无

四、监督部门：四、监督部门：

本招标项目的监督部门为：阳城县住房和城乡建设局

五、联系方式：五、联系方式：

招标人：阳城县白桑镇人民政府

地址：阳城县白桑乡马山腰路16号

联系人：王虎龙

联系方式：13753645809

 

招标代理机构：晋城市万合项目管理有限公司

地址：山西省晋城市城区中原东街地震家属楼1-1-203

联系人：张建龙



联系方式：15534613090

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


